
Sınıf Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 13.06.2022 11:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-M.MARANGOZ
1 0307104 Kimya 2 Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ 13.06.2022 15:00 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
1 0300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 14.06.2022 10:00 D1 B.UÇAR
1 0300104 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER 14.06.2022 10:00 D2 M.MARANGOZ
1 0300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık KILIÇ 15.06.2022 08:00 FEN-LAB ***
1 0307106 Biyoloji 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 16.06.2022 10:00 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
1 0307108 Genel Matematik 2 Dr. Öğr. Üyesi Vakkas ULUÇAY 17.06.2022 09:00 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
1 0301104 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nehir GÜNDOĞDU 20.06.2022 10:00 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
1 0307102 Fizik 2 Doç. Dr. Mesut YALÇIN 21.06.2022 11:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-M.MARANGOZ
2 0301020 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama Dr. Öğr. Üyesi Beyza ALPAYDIN 13.06.2022 12:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-B.UÇAR
2 0307202 Fen Öğretimi Programları Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇİÇEK ŞENTÜRK 14.06.2022 14:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-M.MARANGOZ
2 Seçmeli (GK) Rektörlük Ortak Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 15.06.2022 13:30-16:00 ORTAK SEÇMELİ SINAV ***
2 0307206 Yer Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk İNCİLİ 16.06.2022 12:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-M.MARANGOZ
2 0307204 Biyoloji 3 Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 16.06.2022 16:00 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
2 0301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 17.06.2022 14:00 D2 İ.A.SARIBAŞ
2 0307003 Fen Bilgisi Öğretiminde Kavram Yanılgıları Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ 20.06.2022 14:00 D1-D2 İ.A.SARIBAŞ-M.MARANGOZ
2 0301201 Öğretim Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 21.06.2022 13:00 FEN-LAB ***
3 0307304 Fen Öğretimi Lavoratuvar Uyg. 2 Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 13.06.2022 10:00 D2 M.MARANGOZ
3 0302006 Geleneksel Türk El Sanatları Öğr. Gör. Veysel ÇİFTÇİ 15.06.2022 14:00 D2 İ.A.SARIBAŞ
3 0307302 Fen Öğretimi 2 Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 13.06.2022 16:00 D2 B.UÇAR
3 0307306 Bilimsel Muhakeme Becerileri Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇİÇEK ŞENTÜRK 14.06.2022 13:00 D2 B.UÇAR
3 0307007 Kimyasal Atıklar ve Çevre Kirliliği Doç. Dr. Yakup DOĞAN 14.06.2022 15:00 D2 B.UÇAR
3 0301003 Dikkat Eksikliği ve Hip. Boz. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 16.06.2022 14:00 D2 M.MARANGOZ
3 0301303 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Yılmaz SAĞLAM 17.06.2022 11:00 D2 B.UÇAR
3 0301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Ebru KÜLEKÇİ AKYAVUZ 20.06.2022 11:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
4 0307010 YenilenEbilir Enerji Kaynakları Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ 13.06.2022 13:00 D1 B.UÇAR
4 0307402 Fen Öğretiminde Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 14.06.2022 11:00 D1 M.MARANGOZ
4 0301014 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Esra ASICI 16.06.2022 15:00 AMFİ ***
4 0301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARNAS 17.06.2022 10:00 AMFİ ***
4 0307404 Bilimin Doğası ve Öğretimi Prof. Dr. Yılmaz SAĞLAM 20.06.2022 13:00 D1 B.UÇAR

EFGK055 Temel İstatistik Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 13.06.2022 10:00 D2 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB310 Fen Öğretimi Lab Uygulamaları II Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 13.06.2022 10:00 D2 Sorumlu Öğretim Üyesi
FBAS008 Fen Öğretiminde Yeni Yaklaşim. Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 14.06.2022 11:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB306 Çevre Bilimi Doç. Dr. Yakup DOĞAN 14.06.2022 15:00 D2 Sorumlu Öğretim Üyesi
FBAS001 Proje Hazirlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 16.06.2022 10:00 Ödevlendirme Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB308 Yer Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk İNCİLİ 16.06.2022 12:00 D1-D2 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFBL200 Bilgisayar II Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ 17.06.2022 13:00 Sorumlu Öğr. Üyesi Ofisi Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB402 Astronomi Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ 20.06.2022 14:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi

Program Sorumlusu Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Arş. Gör. M. Berat UÇAR Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAVLARI PROGRAMI

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Başkanı

Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ

Eski Müfredata Ait Dersler Sınav Programı



Sınıf Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 27.06.2022 11:00 D1 B.UÇAR
1 0307108 Genel Matematik 2 Dr. Öğr. Üyesi Vakkas ULUÇAY 28.06.2022 08:30 D1-D2 B.UÇAR-M.MARANGOZ
1 0300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 28.06.2022 10:00 D1 B.UÇAR
1 0300104 Atatürk İlkeleri ve Inkilap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER 28.06.2022 10:00 D1 B.UÇAR
1 0301104 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nehir GÜNDOĞDU 29.06.2022 10:00 D1 M.MARANGOZ
1 0307106 Biyoloji 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 29.06.2022 12:00 D1 M.MARANGOZ
1 0300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık KILIÇ 30.06.2022 10:00 D1 B.UÇAR
1 0307102 Fizik 2 Doç. Dr. Mesut YALÇIN 30.06.2022 13:00 D2 M.MARANGOZ
1 0307104 Kimya 2 Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ 1.07.2022 15:00 D2 İ.A.SARIBAŞ
2 0301020 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama Dr. Öğr. Üyesi Beyza ALPAYDIN 27.06.2022 12:00 D1 B.UÇAR
2 0307204 Biyoloji 3 Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 27.06.2022 15:00 D1 M.MARANGOZ
2 0307202 Fen Öğretimi Programları Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇİÇEK ŞENTÜRK 28.06.2022 11:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
2 0307003 Fen Bilgisi Öğretiminde Kavram Yanılgıları Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ 28.06.2022 15:00 D1 B.UÇAR
2 Seçmeli (GK) Rektörlük Ortak Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 29.06.2022 13:30-16:00 ORTAK SEÇMELİ SINAV ***
2 0307206 Yer Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk İNCİLİ 30.06.2022 12:00 D1 B.UÇAR
2 0301201 Öğretim Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 30.06.2022 14:00 D1 M.MARANGOZ
2 0301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 1.07.2022 14:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
3 0307304 Fen Öğretimi Lavoratuvar Uyg. 2 Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 27.06.2022 10:00 D1 B.UÇAR
3 0302006 Geleneksel Türk El Sanatları Öğr. Gör. Veysel ÇİFTÇİ 27.06.2022 14:00 D1 M.MARANGOZ
3 0307007 Kimyasal Atıklar ve Çevre Kirliliği Doç. Dr. Yakup DOĞAN 28.06.2022 14:00 D1 B.UÇAR
3 0301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Ebru KÜLEKÇİ AKYAVUZ 29.06.2022 11:00 D1 M.MARANGOZ
3 0307306 Bilimsel Muhakeme Becerileri Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇİÇEK ŞENTÜRK 30.06.2022 11:00 D1 B.UÇAR
3 0301003 Dikkat Eksikliği ve Hip. Boz. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 30.06.2022 14:00 D1 M.MARANGOZ
3 0301303 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Yılmaz SAĞLAM 1.07.2022 09:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
3 0307302 Fen Öğretimi 2 Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 1.07.2022 13:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
4 0307010 Yenilenbilir Enerji Kaynakları Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ 27.06.2022 13:00 D1 M.MARANGOZ
4 0307402 Fen Öğretiminde Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 28.06.2022 13:00 D1 İ.A.SARIBAŞ
4 0307404 Bilimin Doğası ve Öğretimi Prof. Dr. Yılmaz SAĞLAM 29.06.2022 13:00 D1 M.MARANGOZ
4 0301014 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Esra ASICI 30.06.2022 15:00 D9 ***
4 0301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARNAS 1.07.2022 10:00 AMFİ ***

FBAS008 Fen Öğretiminde Yeni Yaklaşim. Dr. Öğr. Üyesi Hülya DEDE 28.06.2022 13:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB306 Çevre Bilimi Doç. Dr. Yakup DOĞAN 28.06.2022 14:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB402 Astronomi Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ 28.06.2022 15:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
FBAS001 Proje Hazirlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ali Derya ATİK 29.06.2022 12:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB308 Yer Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk İNCİLİ 30.06.2022 12:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFGK055 Temel İstatistik Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 30.06.2022 14:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFFB310 Fen Öğretimi Lab Uygulamaları II Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 30.06.2022 14:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi
EFBL200 Bilgisayar II Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ 1.07.2022 13:00 D1 Sorumlu Öğretim Üyesi

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
2021-2022 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI

Eski Müfredata Ait Dersler Sınav Programı

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Başkanı

Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ

Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ

Program Sorumlusu 

Arş. Gör. M. Berat UÇAR



Sınıf Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler

1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 13.06.2022 11:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0309106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 14.06.2022 10:00 D9 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0300102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER 14.06.2022 10:00 D9 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0309104 Türk Dili 2 Arş. Gör. Sadık DURAN 16.06.2022 13:00 D8-D9 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0309102 Analiz 2 Doç. Dr. Vakkas ULUÇAY 17.06.2022 09:00 D3-D5 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0300104 Soyut Matematik Doç. Dr. İrfan DELİ 20.06.2022 08:30 Amfi Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0301103 Eğitim Felsefesi Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 20.06.2022 12:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

1 0300106 Matematiğin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 21.06.2022 14:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0309202 Lineer Cebir 2 Doç. Dr. İrfan DELİ 13.06.2022 08:30 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0309204 Ortaokul Matematik Öğretim Programları Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 13.06.2022 14:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0309206 Olasılık Prof. Dr. Memet KULE 14.06.2022 13:00 İİBF 102-103 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 Seçmeli (GK) Rektörlük Ortak Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 15.06.2022 13:30-16:00 ORT.SEÇ.SIN. ***

2 0309208 Öğrenme Güçlüğü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARNAS 16.06.2022 14:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0309007 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 16.06.2022 14:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0301019 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 17.06.2022 14:00 D6-D7 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0301202 Matematik Öğretiminde Etkinlik Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 20.06.2022 14:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0301003 Algoritma ve Programlama Dr. Öğr. Üyesi Burhan BEZEKÇİ 21.06.2022 10:00 Amfi-D10 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 21.06.2022 16:00 Amfi-D10 ***

Program Sorumlusu 

Arş. Gör. Oğuzhan GENÇASLAN Doç. Dr. İrfan DELİ Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı



Sınıf Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 0300104 Soyut Matematik Doç. Dr. İrfan DELİ 27.06.2022 09:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 27.06.2022 11:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0309106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 28.06.2022 10:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0300102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER 28.06.2022 10:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0300106 Matematiğin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 29.06.2022 09:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0301103 Eğitim Felsefesi Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 29.06.2022 12:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0309104 Türk Dili 2 Arş. Gör. Sadık DURAN 30.06.2022 13:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
1 0309102 Analiz 2 Doç. Dr. Vakkas ULUÇAY 1.07.2022 09:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

2 0309204 Ortaokul Matematik Öğretim Programları Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 27.06.2022 13:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0309202 Lineer Cebir 2 Doç. Dr. İrfan DELİ 28.06.2022 13:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0301202 Matematik Öğretiminde Etkinlik Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 28.06.2022 16:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 Seçmeli (GK) Rektörlük Ortak Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 29.06.2022 13:30-16:00 ORT.SEÇ. S ***
2 0309206 Olasılık Prof. Dr. Memet KULE 30.06.2022 10:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0309208 Öğrenme Güçlüğü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARNAS 30.06.2022 14:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0309007 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 30.06.2022 14:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0301003 Algoritma ve Programlama Dr. Öğr. Üyesi Burhan BEZEKÇİ 1.07.2022 13:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0301019 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 1.07.2022 14:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN
2 0301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 1.07.2022 16:00 D6 Arş Gör. B. TEKE-Arş Gör. O. GENÇASLAN

Program Sorumlusu 

Arş. Gör. Oğuzhan GENÇASLAN

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
2021-2022 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı

Doç. Dr. İrfan DELİ Doç. Dr. Metin AÇIKYILDIZ

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler

1 0302102 Sosyal Antropoloji Doç. Dr. İpek AGCADAĞ ÇELİK 13.06.2022 16.00
Mühendislik Fakültesi 
CZ1,CZ2

Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0300106 Yabancı Dil-II Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 14.06.2022 10.00
Mühendislik Fakültesi 
CZ1,CZ2

Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II Öğr. Gör. Osman Zahit KÜÇÜKLER 14.06.2022 10.00
Mühendislik Fakültesi 
CZ1,CZ2

Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0300102 Türk Dili-II Arş. Gör. Sadık DURAN 16.06.2022 13.00 Amfi, D10
Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0308108 Fizyolojik Psikoloji Öğr. Gör. Ezgi LİF 16.06.2022 16.00 D8, D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0308102 Gelişim Psikolojisi 1 Doç. Dr. Esra ASICI 17.06.2022 16.00 D8, D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet SİMSAR 20.06.2022 16.00 Toplantı Salonu Doç. Dr. Ahmet SİMSAR

1 0112100 Dijital Okuryazarlık Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ 21.06.2022 13.00 Amfi
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0301102 Kariyer Planlama ve Geliştirme Öğr. Gör. Ayşe Nur KATMER 21.06.2022 15.00 Amfi
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ *** *** *** ***

1 0301106 İnsan İlişkileri ve İletişim Dr. Öğr. Üyesi Alper YETKİNER *** *** *** ***

1 0308110 Kaynak Tarama ve Rapor Yazma Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ *** *** *** ***

2 0301022 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 13.06.2022 13.00 Amfi, D10
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308204 Kişilik Kuramları Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 13.06.2022 15.00 Amfi, D10
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308210 Test Dışı Teknikler Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Aykuthan ULUSOY 14.06.2022 15.00 Amfi, D10
Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308202 Önleyici Rehberlik ve Psikolojik Danışma Doç. Dr. Esra ASICI 14.06.2022 16.00 D8, D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 GK REKTÖRLÜK Seçmeli 15.06.2022 13.30-16.00 Ortak Seçmeli Sınav ***

0308206 Yaşam Dönemleri ve Uyum Sorunları Öğr. Gör. Ezgi LİF 16.06.2022 12.00 Amfi, D10
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308208 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Esra ASICI 16.06.2022 15.00 Amfi, D10
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK   17.06.2022 13.00 Amfi, D10
Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 17.06.2022 14.00 Amfi, D10
Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet SİMSAR 20.06.2022 16.00 Toplantı Salonu Doç. Dr. Ahmet SİMSAR

2 0308202 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ *** *** *** ***

                        NOT:(***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa ve ödevlendirmeye göre not verilecektir.

Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLUDoç. Dr. Esra ASICIArş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

Program Sorumlusu Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı  Başkanı Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler

1 0112100 Dijital Okuryazarlık Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ 27.06.2022 14.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0301102 Kariyer Planlama ve Geliştirme Öğr. Gör. Ayşe Nur KATMER 27.06.2022 16.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0300106 Yabancı Dil-II Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 28.06.2022 10.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II Öğr. Gör. Osman Zahit KÜÇÜKLER 28.06.2022 10.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet SİMSAR 29.06.2022 16.00 D9 Doç. Dr. Ahmet SİMSAR

1 0300102 Türk Dili-II Arş. Gör. Sadık DURAN 30.06.2022 13.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ 30.06.2022 15.30 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0308108 Fizyolojik Psikoloji Öğr. Gör. Ezgi LİF 30.06.2022 16.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0302102 Sosyal Antropoloji Dr. Öğr. Üyesi İpek AGCADAĞ ÇELİK 1.07.2022 15.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0308102 Gelişim Psikolojisi 1 Doç. Dr. Esra ASICI 1.07.2022 16.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

1 0301106 İnsan İlişkileri ve İletişim Dr. Öğr. Üyesi Alper YETKİNER *** *** *** ***

1 0308110 Kaynak Tarama ve Rapor Yazma Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ *** *** *** ***

2 0301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK   27.06.2022 10.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308210 Test Dışı Teknikler Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Aykuthan ULUSOY 27.06.2022 15.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308206 Yaşam Dönemleri ve Uyum Sorunları Öğr. Gör. Ezgi LİF 28.06.2022 13.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308202 Önleyici Rehberlik ve Psikolojik Danışma Doç. Dr. Esra ASICI 28.06.2022 16.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 GK REKTÖRLÜK Seçmeli 29.06.2022 13.30-16.00 Ortak Seçmeli Sınav ***

2 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet SİMSAR 29.06.2022 16.00 Toplantı Salonu Doç. Dr. Ahmet SİMSAR

2 0301022 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 30.06.2022 12.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308208 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Esra ASICI 30.06.2022 15.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308204 Kişilik Kuramları Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 1.07.2022 13.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 1.07.2022 14.00 D9
Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ
Arş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

2 0308202 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dr. Öğr. Üyesi Habibe BİLGİLİ *** *** *** ***

NOT:(***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa ve ödevlendirmeye göre not verilecektir.

Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLUDoç. Dr. Esra ASICIArş. Gör. Muhammed Ali AĞCA

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Program Sorumlusu Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı  Başkanı Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi   Tarih Saati  Yer Gözetmenler
1 303102 Çevre Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM 13.06.2022 09:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
1 301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 13.06.2022 11:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
1 300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 14.06.2022 10:00 D6 D. BURAK
1 300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER14.06.2022 10:00 D7 Z. AMAÇ
1 303106 Türk Tarihi ve Kültürü Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 16.06.2022 10:00 D6-D7 D. BURAK-E. YILDIRIM
1 303104 İlkokulda Temel Fen Bilimleri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 17.06.2022 10:00 D6-D7 D. BURAK-E. YILDIRIM
1 301103 Eğitim Felsefesi Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 20.06.2022 12:00 D6-D7 D. BURAK-Z. AMAÇ
1 300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık KILIÇ 21.06.2022 16:00 D6 ***
2 0.0.0.0 Rektörlük Ortak Seçmeli Dersler İlgili Öğretim Elemanları 15.06.2022 13:30-16:00 Ort.Seç.Sın. ***
2 303202 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi Öğr. Gör. Dr. Ahmet YILGIN 16.06.2022 11:00 Spor Salonu A. YILGIN
2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 17.06.2022 13:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
2 301011 Eleştirel ve Analitik Düşünme (MB Seçmeli)Arş. Gör. Dr. İlknur Akyıldız SARIBAŞ 20.06.2022 10:00 D7 Z.AMAÇ
2 301019 Öğrenme Güçlüğü (MB Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Beyza ALPAYDIN 20.06.2022 10:00 D6 D.BURAK
2 301203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Figen YILDIRIM 21.06.2022 15:00 D6 ***
2 303204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 21.06.2022 16:00 D6 ***
2 303004 Geleneksel Çocuk Oyunları (AE Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Figen YILDIRIM 21.06.2022 16:30 D6 ***
3 301302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 13.06.2022 12:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
3 303302 Sosyal Bilgiler Öğretimi Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 14.06.2022 11:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
3 303306 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Yunus ERASLAN 16.06.2022 09:00 D6-D7 D. BURAK-E. YILDIRIM
3 301003 Dikkat Eks. ve Hip. Bozukluğu (MB Seçmeli)Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 16.06.2022 14:00 D7 D.BURAK

302004 Bilim ve Araştırma Etiği (GK Seçmeli) Prof. Dr.Yılmaz SAĞLAM 17.06.2022 11:00 D6-D7 D. BURAK-E. YILDIRIM
3 303010 Sınıf İçi Öğr. Değerlendirilmesi (AE Seçmeli)Prof. Dr.Yılmaz SAĞLAM 17.06.2022 12:00 D7 D. BURAK
3 303304 Matematik Öğretimi 2 Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 20.06.2022 09:00 D6-D7 D. BURAK-Z. AMAÇ
3 303009 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (AE Seçmeli)Arş. Gör. Zeynel AMAÇ 21.06.2022 15:00 D6 ***
3 301304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Fatih BEKTAŞ 21.06.2022 16:00 D6 ***
3 301016 Mikro Öğretim (MB Seçmeli) Doç. Dr. İbrahim KIR 21.06.2022 16:30 D6 ***
4 303008 Kapsayıcı Dil Öğretimi (AE Seçmeli) Doç. Dr. Yakup ALAN 13.06.2022 14:00 D6-D7 Z. AMAÇ-E. YILDIRIM
4 303404 Karakter ve Değer Eğitimi Arş.Gör. Dr. Esat YILDIRIM 14.06.2022 13:00 D6-D7 D. BURAK-Z. AMAÇ

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ 
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SINIF EĞİTİMİ ABD 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI



4 301008 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler (MB Seçmeli)Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ 15.06.2022 09:00 D5 Z. AMAÇ
4 301402 Okullarda Rehberlik Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 16.06.2022 11:00 D6-D7 D. BURAK-E. YILDIRIM
4 303001 Afetler ve Afet Yönetimi (AE Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 17.06.2022 16:00 D6 ***
4 301013 Kapsayıcı Eğitim (MB Seçmeli) Arş Gör.Zeynel AMAÇ 20.06.2022 16:00 D6 ***
4 303406 Görsel Sanatlar Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM 21.06.2022 16:00 D6 ***

NOT: (***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa/ödevlere göre not verilecektir.

      Program Sorumlusu Ana Bilim Dalı Başkanı  Temel Eğitim Bölüm Başkanı
Arş. Gör. Dr. Esat YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM Doç. Dr. Yakup DOĞAN



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi   Tarih Saat Yer Gözetmenler
1 301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 27.06.2022 11:00 D7 Z.AMAÇ
1 300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea MONTOUT 28.06.2022 10:00 D7 Z.AMAÇ
1 300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit KÜÇÜKLER28.06.2022 10:00 D7 Z.AMAÇ
1 301103 Eğitim Felsefesi Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 29.06.2022 12:00 D7 E.YILDIRIM
1 300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık KILIÇ 30.06.2022 10:00 D7 D.BURAK
1 303104 İlkokulda Temel Fen Bilimleri Öğr. Gör. Dr. Nihat ALTINÖZ 30.06.2022 13:00 D7 D.BURAK
1 303102 Çevre Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM 1.07.2022 10:00 D7 Z.AMAÇ
1 303106 Türk Tarihi ve Kültürü Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 1.07.2022 13:00 D7 Z.AMAÇ

2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 27.06.2022 10:00 D7 E.YILDIRIM
2 301019 Öğrenme Güçlüğü (MB Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Beyza ALPAYDIN 28.06.2022 11:00 D7 E.YILDIRIM
2 301011 Eleştirel ve Analitik Düşünme (MB Seçmeli) Arş. Gör. Dr. İlknur Akyıldız SARIBAŞ 28.06.2022 11:00 D7 E.YILDIRIM
2 303204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 29.06.2022 10:00 D7 E.YILDIRIM
2 0.0.0.0 Rektörlük Ortak Seçmeli Dersler İlgili Öğretim Elemanları 29.06.2022 13:30-16:00 Seç. Ort. Sın. ***
2 303202 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi Öğr. Gör. Dr. Ahmet YILGIN 30.06.2022 11:00 Spor Salonu A. YILGIN
2 301203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Figen YILDIRIM 30.06.2022 15:00 D7 D.BURAK
2 303004 Geleneksel Çocuk Oyunları (AE Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Figen YILDIRIM 1.07.2022 11:00 D7 Z.AMAÇ
2 303011 Sosyal Beceri Öğretimi (AE Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi Esra SARAÇ  YILDIRIM 1.07.2022 14:00 D7 Z.AMAÇ

3 303010 Sınıf İçi Öğr. Değerlendirilmesi (AE Seçmeli) Prof. Dr.Yılmaz SAĞLAM 27.06.2022 09:00 D7 E.YILDIRIM
3 301302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 27.06.2022 12:00 D7 Z.AMAÇ
3 303302 Sosyal Bilgiler Öğretimi Arş.Gör. Dr. Durmuş BURAK 28.06.2022 09:00 D7 Z.AMAÇ
3 301304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Fatih BEKTAŞ 28.06.2022 15:00 D7 Z.AMAÇ
3 303304 Matematik Öğretimi 2 Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞAHİN 29.06.2022 09:00 D7 E.YILDIRIM
3 303009 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi (AE Seçmeli)Arş. Gör. Zeynel AMAÇ 29.06.2022 13:00 D7 E.YILDIRIM
3 303306 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Yunus ERASLAN 30.06.2022 09:00 D7 D.BURAK
3 301003 Dikkat Eks. ve Hip. Bozukluğu (MB Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 30.06.2022 14:00 D7 D.BURAK
3 301016 Mikro Öğretim (MB Seçmeli) Doç. Dr. İbrahim KIR 1.07.2022 09:00 D7 Z.AMAÇ
3 302004 Bilim ve Araştırma Etiği (GK Seçmeli) Prof. Dr.Yılmaz SAĞLAM 1.07.2022 15:00 D7 Z.AMAÇ

4 301402 Okullarda Rehberlik Öğr. Gör. Yıldız Burcu DOĞAN 27.06.2022 13:00 D7 D.BURAK
4 301013 Kapsayıcı Eğitim (MB Seçmeli) Arş Gör.Zeynel AMAÇ 27.06.2022 14:00 D7 D.BURAK
4 303404 Karakter ve Değer Eğitimi Arş.Gör. Dr. Esat YILDIRIM 28.06.2022 13:00 D7 Z.AMAÇ
4 303001 Afetler ve Afet Yönetimi (AE Seçmeli) Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 28.06.2022 14:00 D7 E.YILDIRIM
4 303008 Kapsayıcı Dil Öğretimi (AE Seçmeli) Doç. Dr. Yakup ALAN 29.06.2022 11:00 D7 E.YILDIRIM
4 301008 Eğitimde Prog. Dışı Etkinlikler (MB Seçmeli) Arş. Gör. Ahmet KARAKAŞ 30.06.2022 16:00 D7 D.BURAK
4 303406 Görsel Sanatlar Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM 1.07.2022 16:00 D7 Z.AMAÇ

NOT: (***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa/ödevlere göre not verilecektir.

      Program Sorumlusu Ana Bilim Dalı Başkanı  Temel Eğitim Bölüm Başkanı
Arş. Gör. Dr. Esat YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Esra SARAÇ YILDIRIM Doç. Dr. Yakup DOĞAN

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ 
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SINIF EĞİTİMİ ABD 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



Sınıf Dersin 
Kodu Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler

1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi Lif 13.06.2022 11:00 Myo Amfi 1,Myo D101 Arş. Bala Çapar-Arş.Gör.Hızır Dinler
1 0300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit Küçükler 14.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar- Arş. Gör. Hızır Dinler 
1 0300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea Montout 14.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar- Arş. Gör. Hızır Dinler 
1 0306104 Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun 14.06.2022 13:00 Myo Amfi 1,Myo D101 Arş.Gör. Bala Çapar- Arş. Gör. Hızır Dinler 
1 0306102 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim Doç. Dr. Halil Uzun 17.06.2022 15:00 Myo Amfi 1,Myo D101 Arş.Gör. Bala Çapar- Arş. Gör. Hızır Dinler 
1 0301104 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nehir Gündoğdu 20.06.2022 10:00 Mref Amfi-D10 Arş. Gör. Bala Çapar - Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 
1 0300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık Kılıç Ödevlendirme *** *** ***
2 0306002 Çocuk ve Medya Arş. Gör.Hızır Dinler 13.06.2022 16:00 Mref Amfi-D10 Arş.Gör Bala Çapar- Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 
2 0100160 Erken Çocuklukta 21. Yüzyıl Becerileri Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 15.06.2022 14:00 Myo Amfi 1 Arş. Gör.Dr. Vakkas Yalçın
2 0306204 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve EğitimiDoç. Dr. Halil Uzun 16.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş. Gör.Dr. Vakkas Yalçın-Arş. Gör. Hızır Dinler
2 0306202 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi Öğr. Gör. Ali Nünükoğlu 16.06.2022 13:00 Müzik Odası Öğr. Gör. Ali Nünükoğlu
2 0301003 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktiviye BozukluğuDr. Öğr. Üyesi Abdullah Eker 16.06.2022 14:00 Myo Amfi 1,Myo D101 Arş. Hızır Dinler- Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
2 00100161 Söylem Çözümlemesi Dr. Öğr. Üyesi Selvi Demir 20.06.2022 14:00 Mref Amfi Arş. Gör Bala Çapar - Arş. Gör. Hızır Dinler 
2 0301203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Mustafa Cinoğlu 20.06.2022 15:00 Mref Amfi Arş. Gör. Hızır Dinler - Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
2 0306206 Erken Çocukluk Eğitiminde Drama Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun Ödevlendirme *** *** ***
2 0100159 Erken Çocukluk Döneminde Cinsel Eğitim Arş. Gör. Bala Çapar Ödevlendirme *** *** ***
2 0301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr.İlknur Akyıldız Sarıbaş Ödevlendirme *** *** ***
3 0301011 Eleştirel ve Analitik Düşünme Arş. Gör.Hızır Dinler 13.06.2022 12:00 Mref Amfi Arş. Gör.Dr. Vakkas Yalçın-Arş. Gör. Bala Çapar
3 0306302 Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi Doç. Dr. Yakup Doğan 14.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın - Arş. Gör Hızır Dinler 
3 0306304 Çocuk ve Ruh Sağlığı Arş. Gör. Dr. Habibe Bilgili 14.06.2022 16:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
3 0301303 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Yılmaz Sağlam 17.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş. Gör. Bala Çapar- Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
3 0302009 Kariyer Planlama ve Geliştirme Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 17.06.2022 13:00 Myo Amfi 1 Arş. Gör.Dr. Vakkas Yalçın
3 0301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Ebru Külekçi Akyavuz 20.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş. Gör. Hızır Dinler-Arş. Gör. Bala Çapar 
3 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet Simsar Ödevlendirme *** *** ***
3 0306014 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Doç. Dr. Ahmet Simsar Ödevlendirme *** *** ***
3 0306306 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun Ödevlendirme *** *** ***
4 0306013 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Beyza Alpaydın 13.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş. Gör. Bala Çapar
4 0306402 Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları Doç.Dr. Halil Uzun 16.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş. Gör.Hızır Dinler-Arş. Gör. Bala Çapar 
4 0301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Karnas 17.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
4 0302005 Ekonomi ve Girişimcilik Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 20.06.2022 14:00 Mref Amfi Arş. Gör.Dr. Vakkas Yalçın
4 0301013 Kapsayıcı Eğitim Doç. Dr. Ahmet Simsar Ödevlendirme *** *** ***

Temel Eğitim Bölüm Başkanı

       Doç.Dr. Yakup DOĞAN 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI  FİNAL SINAV PROGRAMI

Program Sorumlusu Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı  Başkanı

Arş. Gör. Dr. Vakkas YALÇIN Doç. Dr.Ahmet SİMSAR



Sınıf Dersin Kodu Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler

1 0301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi Lif 27.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
1 0300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II Öğr. Gör. Dr. Osman Zahit Küçükler 28.06.2022 10:00 Uzep Arş.Gör. Bala Çapar
1 0300106 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Sandra Lea Montout 28.06.2022 10:00 Uzep Arş.Gör.Hızır Dinler
1 0301104 Eğitim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nehir Gündoğdu 29.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
1 0300102 Türk Dili 2 Arş. Gör. Bekir Sıddık Kılıç 30.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
1 0306102 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim Doç. Dr. Halil Uzun 1.07.2022 13:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
1 0306104 Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun 1.07.2022 15:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
2 0306002 Çocuk ve Medya Arş. Gör.Hızır Dinler 27.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
2 0301203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Mustafa Cinoğlu 27.06.2022 10:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
2 0306204 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi Doç. Dr. Halil Uzun 28.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
2 0306206 Erken Çocukluk Eğitiminde Drama Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun 29.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
2 00100161 Söylem Çözümlemesi Dr. Öğr. Üyesi Selvi Demir 29.06.2022 13:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
2 0100159 Erken Çocukluk Döneminde Cinsel Eğitim Arş. Gör. Bala Çapar 29.06.2022 13:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
2 0100160 Erken Çocuklukta 21. Yüzyıl Becerileri Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 29.06.2022 14:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
2 0306202 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi Öğr. Gör. Ali Nünükoğlu 30.06.2022 13:00 Müzik odası Öğr. Gör. Ali Nünükoğlu
2 0301003 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktiviye Bozukluğu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Eker 30.06.2022 14:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
2 0301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr.İlknur Akyıldız Sarıbaş 30.06.2022 15:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
3 0306014 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Doç. Dr. Ahmet Simsar 27.06.2022 13:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
3 0301011 Eleştirel ve Analitik Düşünme Arş. Gör.Hızır Dinler 27.06.2022 16:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
3 0306304 Çocuk ve Ruh Sağlığı Arş. Gör. Dr. Habibe Bilgili 28.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
3 0302012 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Ahmet Simsar 28.06.2022 13:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
3 0301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Ebru Külekçi Akyavuz 29.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
3 0306302 Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi Doç. Dr. Yakup Doğan 29.06.2022 15:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
3 0302009 Kariyer Planlama ve Geliştirme Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 30.06.2022 09:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
3 0301303 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Yılmaz Sağlam 1.07.2022 09:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
3 0306306 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Lütfiye Coşkun 1.07.2022 11:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
4 0301013 Kapsayıcı Eğitim Doç. Dr. Ahmet Simsar 27.06.2022 15:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
4 0306013 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Beyza Alpaydın 29.06.2022 16:00 Mref Amfi Arş.Gör.Hızır Dinler
4 0306402 Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları Doç.Dr. Halil Uzun 30.06.2022 11:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın
4 0301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Karnas 1.07.2022 10:00 Mref Amfi Arş.Gör. Bala Çapar
4 0302005 Ekonomi ve Girişimcilik Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın 1.07.2022 14:00 Mref Amfi Arş. Gör. Dr. Vakkas Yalçın

                                                                                        

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Program Sorumlusu Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı  Başkanı

Arş. Gör. Dr. Vakkas YALÇIN Doç. Dr.Ahmet SİMSAR

Temel Eğitim Bölüm Başkanı

Doç.Dr. Yakup DOĞAN 



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 305102 Siyaset Bilimi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FATİH GÜLOĞLU 13.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 305108 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 13.06.2022 15:00 D6-D7 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 300106 Yabancı Dil II Ögr. Gör. SANDRA LEA MONTOUT 14.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. OSMAN ZAHİT KÜÇÜKLER 14.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 305104 İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 16.06.2022 13:00 D6-D7 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 305106 Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi Doç. Dr. İPEK AĞCADAĞ 17.06.2022 14:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 301103 Eğitim Felsefesi Ögr. Gör. YILDIZ BURCU DOĞAN 20.06.2022 12:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 300102 Türk Dili 2 Ögr. Gör. ALİ GENÇ 20.06.2022 14:00 D6-D7 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
1 301104 Eğitim Sosyolojisi Doç. Dr. İBRAHİM KIR 21.06.2022 14:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 301020 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama Dr. Öğr. Üyesi BEYZA ALPAYDIN 13.06.2022 12:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 305202 Sosyal Bilgiler Öğretim Programları Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 14.06.2022 14:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 305006 Sosyal Bilgiler Ders Kitabı İnceleme Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 15.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 Rektörlük Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 15.06.2022 13:30 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr.İLKNUR AKYILDIZ SARIBAŞ 15.06.2022 *** *** ***
2 305204 Bilim, Teknoloji ve Toplum Arş. Gör. FATİH TIKMAN 16.06.2022 16:00 D6-D7 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 17.06.2022 16:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 305206 Vatandaşlık Bilgisi Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 20.06.2022 13:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
2 305208 Türkiye'nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 21.06.2022 16:00 D6-D7 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 301013 Kapsayıcı Eğitim Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH EKER 13.06.2022 11:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 305302 Osmanlı Tarihi 2 Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 14.06.2022 11:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 305308 Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 15.06.2022 11:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. HÜSEYİN AKAR 16.06.2022 11:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 305304 Sosyal Bilgiler Öğretimi 2 Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 16.06.2022 *** *** ***
3 301303 Eğitimde Ahlâk ve Etik Prof. Dr. YILMAZ SAĞLAM 17.06.2022 11:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 302018 Türk Sanat Tarihi Dr. Öğr. Üyesi AKIN TERCANLI 17.06.2022 15:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 305002 Günümüz Dünya Sorunları Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 17.06.2022 *** *** ***
3 302026 Türk Modernleşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 20.06.2022 15:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
3 305306 Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 21.06.2022 13:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 302030 Türkiye Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 13.06.2022 13:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 305408 Karakter ve Değer Eğitimi Arş. Gör. Dr. ESAT YILDIRIM 14.06.2022 13:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 305404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2 Doç. Dr. MERAL KUZGUN 15.06.2022 12:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 305001 Çevre Eğitimi Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 16.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KARNAS 17.06.2022 10:00 D3-D5 M.ŞENTÜRK-H.ATLAR
4 301008 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Arş. Gör. AHMET KARAKAŞ 17.06.2022 *** *** ***
4 305406 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Doç. Dr. MERAL KUZGUN 17.06.2022 *** *** ***

NOT:(***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa göre not verilecektir.
Program Sorumlusu Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Başkanı Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Başkanı

Arş. Gör. Fatih TIKMAN Dr. Öğr. Üyesi Ö. Faruk İNCİLİ

SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI  SINAV (Final) PROGRAMI

Doç. Dr. Yakup ALAN



Sınıf Dersin Kodu Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 300106 Yabancı Dil II Ögr. Gör. SANDRA LEA MONTOUT 28.06.2022 10.00 D5 M.ŞENTÜRK
1 300104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Dr. OSMAN ZAHİT KÜÇÜKLER 28.06.2022 10.00 D5 M.ŞENTÜRK
1 305108 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 28.06.2022 15.00 D5 M.ŞENTÜRK
1 301103 Eğitim Felsefesi Ögr. Gör. YILDIZ BURCU DOĞAN 29.06.2022 12.00 D5 H. ATLAR
1 300102 Türk Dili 2 Ögr. Gör. ALİ GENÇ 29.06.2022 16.00 D5 H. ATLAR
1 305104 İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 30.06.2022 10.00 D5 H. ATLAR
1 301104 Eğitim Sosyolojisi Doç. Dr. İBRAHİM KIR 30.06.2022 14.00 D5 F.TIKMAN
1 305102 Siyaset Bilimi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FATİH GÜLOĞLU 1.07.2022 14.00 D5 F.TIKMAN
1 305106 Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi Doç. Dr. İPEK AGCADAĞ 1.07.2022 15.00 D5 F.TIKMAN
2 301020 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama Dr. Öğr. Üyesi BEYZA ALPAYDIN 27.06.2022 13.00 D5 M.ŞENTÜRK
2 305006 Sosyal Bilgiler Ders Kitabı İnceleme Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 27.06.2022 15.00 D5 M.ŞENTÜRK
2 305202 Sosyal Bilgiler Öğretim Programları Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 28.06.2022 13.00 D5 M.ŞENTÜRK
2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 28.06.2022 16.00 D5 H. ATLAR
2 305206 Vatandaşlık Bilgisi Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 29.06.2022 13.00 D5 H. ATLAR
2 Rektörlük Seçmeli Sorumlu Öğretim Üyesi 29.06.2022 14.00 D5 H. ATLAR
2 305208 Türkiye'nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 30.06.2022 13.00 D5 F.TIKMAN
2 301201 Öğretim Teknolojileri Arş. Gör. Dr.İLKNUR AKYILDIZ SARIBAŞ 30.06.2022 15.00 D5 F.TIKMAN
2 305204 Bilim, Teknoloji ve Toplum Arş. Gör. FATİH TIKMAN 1.07.2022 13.00 D5 F.TIKMAN
3 305302 Osmanlı Tarihi 2 Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 27.06.2022 10.00 D5 M.ŞENTÜRK
3 301013 Kapsayıcı Eğitim Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH EKER 27.06.2022 14.00 D5 M.ŞENTÜRK
3 301301 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. HÜSEYİN AKAR 28.06.2022 09.00 D5 M.ŞENTÜRK
3 305308 Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat Doç. Dr. TÜRKAN ÇELİK 28.06.2022 11.00 D5 M.ŞENTÜRK
3 302018 Türk Sanat Tarihi Dr. Öğr. Üyesi AKIN TERCANLI 29.06.2022 09.00 D5 H. ATLAR
3 302026 Türk Modernleşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi ERDİNÇ GÜLCÜ 29.06.2022 10.00 D5 H. ATLAR
3 305306 Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 29.06.2022 15.00 D5 H. ATLAR
3 305002 Günümüz Dünya Sorunları Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 30.06.2022 09.00 D5 H. ATLAR
3 305304 Sosyal Bilgiler Öğretimi 2 Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 30.06.2022 16.00 D5 F.TIKMAN
3 301303 Eğitimde Ahlâk ve Etik Prof. Dr. YILMAZ SAĞLAM 1.07.2022 09.00 D5 F.TIKMAN
4 305001 Çevre Eğitimi Arş. Gör. Dr. MEHMET ŞENTÜRK 27.06.2022 11.00 D5 M.ŞENTÜRK
4 305408 Karakter ve Değer Eğitimi Arş. Gör. Dr. ESAT YILDIRIM 28.06.2022 14.00 D5 M.ŞENTÜRK
4 305404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2 Doç. Dr. MERAL KUZGUN 29.06.2022 11.00 D5 H. ATLAR
4 302030 Türkiye Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK İNCİLİ 30.06.2022 11.00 D5 F.TIKMAN
4 301401 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KARNAS 1.07.2022 10.00 D5 F.TIKMAN
4 301008 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Arş. Gör. AHMET KARAKAŞ 1.07.2022 11.00 D5 F.TIKMAN
4 305406 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Doç. Dr. MERAL KUZGUN 1.07.2022 16.00 D5 F.TIKMAN

NOT:(***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa göre not verilecektir.
Program Sorumlusu Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Başkanı Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Başkanı

Arş. Gör. Fatih TIKMAN Dr. Öğr. Üyesi Ö. Faruk İNCİLİ Doç. Dr. Yakup ALAN

SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ABD
2021-2022 BAHAR YARIYILI  SINAV (Bütünleme) PROGRAMI



Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 304106 Türk Dil Bilgisi 2 Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 13.06.2022 09.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 13.06.2022 11.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 102102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 UZEP 14.06.2022 10.00 D8-D10 B.S. Kılıç-S. Duran
1 103102 Yabancı Dil 2 UZEP 14.06.2022 10.00 D8-D10 B.S. Kılıç-S. Duran
1 304102 Edebiyat Bilgi ve Kuramları 2 Öğr. Gör. Mehmet GÖNÜLER 16.06.2022 09.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 304104 Osmanlı Türkçesi 2 Dr. Öğr. Üyesi Bülent KAYA 16.06.2022 16.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 304108 Dil Eğitiminin Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 20.06.2022 13.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 300102 Türk Dili 2 Öğr. Gör. Ali GENÇ 20.06.2022 14.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
1 301104 Eğitim Sosyolojisi Doç. Dr. İbrahim KIR 21.06.2022 14.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 304202 Türk Dil Bilgisi 4 Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 13.06.2022 10.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 304206 Yeni Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 13.06.2022 15.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 304210 Türkçe Öğretim Programları Doç. Dr. Yakup ALAN 14.06.2022 14.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 304204 Türk Halk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 14.06.2022 16.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 GK REKTÖRLÜK Seçmeli 15.06.2022 13.30-16.00 Ortak Seçmeli Sınav ***
2 304208 Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Bülent KAYA 16.06.2022 15.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 17.06.2022 13.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 17.06.2022 14.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 301009 Eğitimde Program Geliştirme Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLU 20.06.2022 10.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
2 304011 Türkçe Öğretimi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 20.06.2022 16.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 301302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 13.06.2022 12.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 304302 Yazma Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 14.06.2022 15.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 301001 Açık ve Uzaktan Öğrenme Arş. Gör. Dr. İlknur A. SARIBAŞ 17.06.2022 11.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 301304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Hüseyin AKAR 20.06.2022 11.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 304304 Konuşma Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 20.06.2022 15.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
3 304306 Metindilbilim Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 21.06.2022 **** **** ****
3 304012 Türkçe Öğretiminde Materyal Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 21.06.2022 **** **** ****
3 302009 Kariyer Planlama ve Geliştirme Arş. Gör. Sadık DURAN 21.06.2022 15.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
4 304002 Dil Edinimi Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 13.06.2022 16.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
4 304404 Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Doç. Dr. Yakup ALAN 14.06.2022 13.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
4 301402 Okullarda Rehberlik Öğr. Gör. Yıldız B. DOĞAN 16.06.2022 11.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
4 301003 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 16.06.2022 14.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran
4 304406 Dünya Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 17.06.2022 16.00 D8-D9 B.S. Kılıç-S. Duran

 Doç. Dr. Yakup ALAN

MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ
 TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

TÜRKÇE EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI
2021-2022 BAHAR YARIYIL SONU SINAV  PROGRAMI

NOT: (***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa göre not verilecektir.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı

 Doç. Dr. Yakup ALANArş. Gör. Sadık DURAN

Program Sorumlusu  Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı



Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmenler
1 301102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF 27.06.2022 11.00 D8 B.S. Kılıç
1 304106 Türk Dil Bilgisi 2 Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 28.06.2022 09.00 D8 S. Duran
1 102102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 UZEP 28.06.2022 10.00 D8 S. Duran
1 103102 Yabancı Dil 2 UZEP 28.06.2022 10.00 D8 S. Duran
1 304108 Dil Eğitiminin Temel Kavramları Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 29.06.2022 09.00 D8 B.S. Kılıç
1 300102 Türk Dili 2 Öğr. Gör. Ali GENÇ 29.06.2022 16.00 D8 S. Duran
1 304102 Edebiyat Bilgi ve Kuramları 2 Öğr. Gör. Mehmet GÖNÜLER 30.06.2022 09.00 D8 B.S. Kılıç
1 301104 Eğitim Sosyolojisi Doç. Dr. İbrahim KIR 30.06.2022 14.00 D8 S. Duran
1 304104 Osmanlı Türkçesi 2 Dr. Öğr. Üyesi Bülent KAYA 1.07.2022 09.00 D8 B.S. Kılıç
2 304204 Türk Halk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 27.06.2022 09.00 D8 S. Duran
2 301204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 27.06.2022 10.00 D8 B.S. Kılıç
2 301009 Eğitimde Program Geliştirme Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLU 27.06.2022 14.00 D8 S. Duran
2 304011 Türkçe Öğretimi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 28.06.2022 11.00 D8 B.S. Kılıç
2 304208 Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Bülent KAYA 28.06.2022 15.00 D8 S. Duran
2 304202 Türk Dil Bilgisi 4 Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 29.06.2022 10.00 D8 B.S. Kılıç
2 GK REKTÖRLÜK Seçmeli 29.06.2022 13.30  ****
2 304206 Yeni Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 30.06.2022 15.00 D8 B.S. Kılıç
2 304210 Türkçe Öğretim Programları Doç. Dr. Yakup ALAN 1.07.2022 10.00 D8 S. Duran
2 301202 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 1.07.2022 14.00 D8 B.S. Kılıç
3 301302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Arş. Gör. Dr. Durmuş BURAK 27.06.2022 10.00 D8 S. Duran
3 301304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Hüseyin AKAR 29.06.2022 11.00 D8 B.S. Kılıç
3 304304 Konuşma Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 29.06.2022 15.00 D8 S. Duran
3 304302 Yazma Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN 30.06.2022 10.00 D8 B.S. Kılıç
3 301001 Açık ve Uzaktan Öğrenme Arş. Gör. Dr. İlknur A. SARIBAŞ 1.07.2022 12.00 D8 S. Duran
3 302009 Kariyer Planlama ve Geliştirme Arş. Gör. Sadık DURAN 1.07.2022 15.00 D8 B.S. Kılıç
3 304306 Metindilbilim Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN **** **** ****
3 304012 Türkçe Öğretiminde Materyal Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Tuba ALPTEKİN **** **** ****
4 301402 Okullarda Rehberlik Öğr. Gör. Yıldız B. DOĞAN 27.06.2022 13.00 D8 B.S. Kılıç
4 304404 Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Doç. Dr. Yakup ALAN 27.06.2022 15.00 D8 S. Duran
4 304002 Dil Edinimi Dr. Öğr. Üyesi Gülşah P. KALKAN 28.06.2022 13.00 D8 B.S. Kılıç
4 304406 Dünya Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Selvi DEMİR 28.06.2022 16.00 D8 S. Duran
4 301003 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah EKER 30.06.2022 14.00 D8 S. Duran

MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ 
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

TÜRKÇE EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI
2021-2022 BAHAR BÜTÜNLEME SINAV  PROGRAMI

 Doç. Dr. Yakup ALAN  Doç. Dr. Yakup ALAN

NOT: (***) yıldız işareti olan derslerden sınav yapılmayacaktır. Öğrencinin dönem içerisindeki uygulamalarda gösterdiği performansa göre not verilecektir.

Program Sorumlusu  Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı

Arş. Gör. Sadık DURAN


